-

Aprovado

Votação

Única

4 Projeto de Lei Orçamentária

Anual (PLOA) nº 14 de 2020

Processo: -

Autor: DR WASHINGTON LUIZ

BRITO DE SOUSA -

PREFEITO(A)

Protocolo: -

Turno: -

Estima a receita e fixa a despesa do Município de CAXINGÓ-PI em R$

27.428.000,00 ( vinte e sete milhões quatrocentos e vinte e oito mil

reais) para o Exercício Financeiro de 2021.

-

Aprovado

1ª Votação